Ao Exmo. Sr. Ver. Vinícius Simões
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

REQUERIMENTO/2017

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições legais, Requer

de V. Exa. a liberação do Plenário da Câmara Municipal de Vitória, de 14h às 17hs, nos

dias 28 de agosto; 25 de setembro; 23 de outubro; 27 de novembro e 18 de dezembro,

todos do corrente ano, para realização das Reuniões Ordinárias da Frente Parlamentar

em Defesa da Acessibilidade, findada a suspensão dos trabalhos. Ainda Requeremos

a  disponibilização  de  filmagem,  transmissão  e  demais  serviços  de  apoio

(Comunicação/Cerimonial).

Respeitosamente,

Ed. Paulo Pereira Gomes, 23 de agosto de 2017

____________________________________________________________
Neuza de Oliveira - PSDB

Vereadora/Presidente da Frente Parlamentar em Defesa da Acessibilidade

		2017-08-23T16:29:49-0300